® APPARATUUR, ACCESSOIRES EN VERBRUIKSARTIKELEN VOOR MEDISCHE
BEELDVORMING.

MUURHOUDER VOOR RX-KLEDING
Wandsysteem voor 1, 2, 3, 4 of 5 draaibeugels met stop links of rechts.

!

\Productomschrijving:

De verchroomde draaibeugels bieden een actieradius van 180 °. De beugels worden parallel naast elkaar tegen de
muur gevouwen en besparen zo veel ruimte. Hebt u een wandsysteem nodig om tot 10 kledingstukken op te bergen,
met optimaal ruimtegebruik en uitstekende ergonomie. De combinatie van een linker stop en een rechter stop is de
ideale oplossing. Het basisplatform maakt een probleemloze montage van de twee systemen naast elkaar mogelijk.

Praktische metalen constructie, gelakt in medisch wit (RAL 9002), verchroomde draaibeugel.

= Afmetingen (I x h x b): 205 x 148 x 670 mm
Rechter of linker aanslag

Max. capaciteit: 1, 2, 3, 4 of 5

Eigen gewicht/draagvermogen: 4,3 kg/60 kg
Houder voor loodschorten, vesten en rokken

Referenties:

Referenties Capaciteit
100/1

100/2L
100/2R
100/3L
100/3R
100/4L
100/4R
100/5L
100/5R
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Muraal support - Stop kant: Rechts stop, Linker stop, 180°
Muraal support-1,20f3:2,3,4,5,1

Stop Kant
180°
Linker
Rechts
Linker
Rechts
Linker
Rechts
Linker
Rechts
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